In laqueo isto quem absconderunt: comprehensus est peccator.

Cognosce dominus iudicia faciens: in oculis manuum suarum comprehensus est peccator.

Constat peccatores in

fermū: omēs gētes q̄ obliuif
cūt dñm. **Q**m nō ī finē ob
liuio erit paupis: paciēcia
paupū nō p̄bit ī finē. **Ant.**
Dñe d̄s meus ī to sp̄au.

Exurge dñe nō cōfortet
homo: nudiet̄ gētes
ī cōspectu tuo. **Q**uē dñe
legillatorē sup eos: suāt gē
tes qm̄ homiēs. **U**t quid
dñe recessisti lōge: despicias ī
oportunitatib: ī tribulatiōe
Dñi supbit ip̄ius icēdit̄ pau
p: cōphendūt̄ ī cōsilijs qui
b: cogitat. **Q**m laudat̄ pec
cator: ī delictis dñe sue: & ī

iquis hūdit. **E**xacerbavit
 dnm pccā: scdm multitudinē
 re sue nō qret. **N**ō ē dō i
 cōspectu ei: iquinare s̄ vic
 illi i omi tpe. **A**uferunt
 iudicia tua a facie eius: nō
 ū inimicorū suorū dūabitur.
Dixit enī i corde suo nō mo
 uehor a gnarōe i gnarōe:
 sine malo. **Q**ui maledicti
 one os pleni ē & amaritudi
 ne & dolo: s̄ lingua ei labor
 & dolor. **S**edet i insidijs cū di
 vitib: i occultis: ut iſficiat
 inocētē. **O**mni ei i pauperem
 respiciūt: insidias ei abscondit

quali leo in spelunca sua. **I**n
sidiatur ut rapiat pauperem.
rapiet pauperem dum attrahit eum.
In laqueo suo humiliabit eum.
inclinabit se et cadet dum dominatus
fuerit pauperem. **D**ixit enim in corde
suo oblitus est deus? auertit fa-
ciem suam ne videat in fine. **S**e-
urge domine deus exaltes manus
manus tua ne obliuiscaris
pauperem. **P**ropter quod irritauit
impius dominum? dixit enim in corde
suo non inquiret. **V**ide quam
tu laboras et dolores colituras?
ut trahas eos in manus tuas.
Sibi delictus est pauper? orpha-

ne tu eris adiutor. **Q**uotere
brachium peccatis & maligni?
queret peccatum illi et non inueniet.

Dominus ignabit ierusalem & in selu
soli: prohibitis gētes de terra illi?

Deliberum paupum exaudiuit
dominus: paracione cordis eorum
exaudiuit auris tua.

Tubare
re pupillo & humili: ut non ex
ponat ultra magnificare se
homo super terram.

Ad domino confido: quomodo
vixit anime mee transmi
gra in motu sicut passer.

Qui ecce peccatores uiderunt
arcum: parauerunt sagittas

suas in pharetra: ut sagittet in obscuro rectos corde.

Quoniam quae percellit destruxerit: nullus enim quod fecit.

Dominus in templo sancto eius: dominus in caelo sedes eius.

Oculi eius in pauperem respiciunt: palpebrae eius interrogant filias hominum.

Dominus interrogat iustum et ipsum: qui autem diligit iniquitatem odit animam suam.

Pluit super peccatorem laqueos ignis sulphuris et spiritus percellax: pars calis eorum.